Burbie orypuipr B a3uaTckoM coyce

Caaar ¢ apOysom u deroii

XyMmyc ¢ OaKA25KAHOM M ACTIELIKON

Lesapnb ¢ npmaéukom

[Tamrer u3 UBITAGHKA € KAPAMEABIO 13 TIOPTBEHHA
Bureaao Tonnaro

Cesnue 13 cubaca ¢ MUCO COYCOM

Kaaccenuecknii Taprap us roBsAnHbl

XpycTaimmii 6akAaskKaH ¢ TAPTAPOM M3 yIpst

[Toke ¢ LBITAGHKOM, DAAMAME 1 OUTBIMM OI'Y PLIAMM

3eACHDBIN caAaT
AODABUTDL KPEBETKM

['peuecknii canar

TapTap 13 rOBAAMHDBI B CTUAE MTAPUKCKNX 6I/1CTpO

¢ ¢ppu 1 mapmesanom

[ToHUMKM M3 KPEBETOK C COYCOM M3 MAHTO

bByppara co caaakumm TomaTamm

Caaar co CTpaYaTeAAO, YCPCUIHEH M AABAHAOBBIM MEAOM
ABOKAAO TPUAD C KPEBETKAMM 1 TOMATHOW CAABCOA
Caaar AVA ¢ kpeBeTKamn

Caaar ¢ KaMYyaTCKUM Kpa60M, ABOKAaAO M TOMATaAaMMN

490

HI10 Deryunnn
620 C AUCMYKAMM
710 910

720

240 Aa3zaupsg

960

760

785 KaAaMapaT%
920 C TOBSIAMHOM
920 990

930 Opso

+390 C TOBSI>KbUMM
940 HICYKaMU
980 1090

Apabpsra

980 C KpeBETKAMM
990 1280
999 Pusorro
990 ¢ rpeberkom
1120 1 Tproheacm
1490 1380

— AOCTYITHO K 3aKa3y 110 MATHUILAM U cy660TaM AO 2:00

/
KOMITAMMEHT
OT PECTOPAHA W@
U PRIVATE BN GEA
BAAAEADBIIAM st
KAPT T-PRIVATE
-
Kypwnnblii cyn ¢ Aanmion u aiom 540 Kaprodeas dppu 540
Bopui ¢ yTkoii 660 ¢ TproheABHBIM alioAn
Oxponrka ¢ MHACHKO 730 Barar ¢ppu ¢ napmesanom 560
Tom AM ¢ KpeBeTKamMn 1 IBIITAEHKOM 880  Kabauku 580
['acravo ¢ kpeseTKaMM 890 € COyCOM A3AA3BIKM
[ITanIEeAD M3 IBITAEHKA 840 [oBsamHua 1180
C MAAOCOABHBIMM OTYPLIAMU C MAPME3AHOM M KAPAMEADBIO
. . , M3 MOpPTBEHA
KoTaeTr! M3 MHAEHIKM € TPEUKO 860
1 MAPpME3AHOM Bederporanos 1180
ToBsAnHA M0-0ypryHACKH 860
Cnbac ¢ nyknum 1350
¢ KapTO(EABHBIM ITIOpE
M MyCCOM M3 TTapMe3aHa
JKapensiit kaprodeasn 890
C AMCHUKAMNA Mopckue rpeberikn 1380
K ¢ coipom Pakaer
- Q7
OTACTA MO-KMEBCKM 920 U KapTOdeAbHbIM MTHope
¢ KapTO(EABHBIM MTIOpE
7 1420
Yrunas nHoxkka KoHdpu 970 Cretix 13 Aococt 42¢
Iy u3 oB 71
¢ kaprodeaem ¢ pary s OBOIIC
Byppep AVA 990 OChbMMHOT ¢ TOMaTaMM 2400
MOHCEM H/)UUOHIOGHIHZ’ 3 AUCMbBAX canama
A0GaBuTh Kaprodean dpu +250 (Duae MMHBOH € TTeYEHBIM 2400
A00GaBuTb Garar dppu +350 TOMATOM 1 KapTodeaem

Maprapvma
780

HGHH€pOHV1
810

LIeTpre CbIpa
810

Kp€B€TKIA
M OI'ypLIbI KMMUM
810

C AMCHMYKaMM
780

Mbr acaaem Gy TepOpOAB!
13 xaeba, COOCTBEHHOTO

IIPOI’iBl‘vO;_\C'I‘BZl Ha >KMBOWM 3aKBACKe

C ToMaTamMm M 1ecTo
C ¢opeanio
C kpeseTkamn

C Kp36OM M TOMATAMMN

Opemkn co CryIieHKom
[Tlokoraanas kougera
[TaBaoBa ¢ uepHUKOI

TBOpO}KHbIT\/’l CprOK
B MOAOYHOM HIOKOAQAC

Tapraaerka ¢ KAYOHMKO

Unskenk
«Can-CebacTpsa»

(Ducrammkoseiit TapT
DKACP € MAKOM 22 CM

TopT 13 MoAOYHOTO
LIIOKOAQAQ C MAKOM
M AMAPETTO

bananosbil TopT
TapT ¢ manro
BauMABHBIN YM3KENK
TapT ¢ yepemneii
YepémyxoBbii TopT
¢ TOAYOMKOI

Cmeranamnk AVA

MepeHFOanﬁ TOPT
C MAAMHOM

540
720
760

920

190
190
240
450

450
470

C

550
599
590

650
720
740
790
850

890
890



BREAKFAST
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MH-49T: 8.00—12
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Ava Bubbles, Russia
AVA FIZ7
BELLINI

MOXHO AOBABMTDH B ATOBOE BAIOAO

= ANILA
Omaer [ sanunnua / ckpamba 420
[Takmyka 450
CKpPaMOA ¢ MOPTAACAAOT 720
1 YCPHBIM TpIOCbeAeM
CKp3M6A C KPEBETKAMM M YHAI'M COYCOM 880
OMAeT ¢ yIpém 1 CTpauaTeAAon 890
Omaer ¢ Kpa60M, LITTMHATOM ¥ TOMATAMM 990
Kamra oBcanas / MEHHAS ¢ THIKBOWI 420
ABOKAAO TOCT C PUKOTTOW 720
ApaHuk ¢ pOCT6V1(1)0M M AVLIOM TTAIIOT 780
beneankT ¢ MopTaseanoit 880
171 Tp}oq:)eAmeM 6pv1
Tocr ¢ Kpa60M 1 ABOKAAO 920
3aprpak AVA:
Mopraaeaaa, S7110 TALIOT, TYaKAMOAE, SAAMAME, TOCTDI 960
Aococh, M0 MANIOT, I'YaKaMOAE, 9AAMAME, TOCTDI 1080
Posiab ¢ AOCOCEM, ABOKAAO M SMLIOM HAIIOT 1080
SaBTpaK 3OK: KpeseTkn, aBokaao, MamoT, oryper 1080
J \

Avio 1 mr 100 Kpeserkn 25 1 350

3eAEHDIN caAaT 25T 200 Coip TprodeAbHbBIT  A4TO

Tomarer 50 T 250 6pv1 50T

ABOKAaAO 50 T 290 Aroapr sor 420

Mopraaeana 25 1 350 Aococh 50 T 490

\

MOAOYKA

TBOpoKHAs 3arIeKaHKa 580

ChbIpHMKN 6e3 CbIpa, HO C MAAMHOW 620

I[TPN OINAATE KAPTOM MIRSUPREME

KEIHIBDK 7%
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f-_;}vz' ) KAK BbITJIAJIAT
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HAILIH BJTIOJA
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850
890

1100

Y,

Becn X/\€6 MBI TOTOBUM 13 (bCpMepCKOT\/)I MYKT/I
Ha JKMBOW 3aKBaCKe

XAED

barer

bopoannckmii
[TimenmnuHbIN
[TimeHMYHDBIN ¢ MAKOM

[TirermMunbBI € KYHXQYTOM

BBITITEHK A

Kaneae ¢ maannon

CA0€HaA KOP3MHKA C KPEMOM 1 KAy6Hm<ov”1
CA0€Has KOP3MHKA C KPEMOM M YepelTHeii
Kpyaccan ¢ cOAéHbIM MaCAOM

CAOEHAA KOP3MHKA C KPEMOM 1 FOAy6V1KOIZ
Barpymka ¢ Teoporom

CAOEHBIN baHT ¢ (i)I/lCTaHIKOBI)IM KpemMoM
Kpyaccan MuHAAABHBIN

[LIokoAaAHDII KpyaccaH

Kpyaccan ¢ KAy6HV1Kor?1 1 BAHUABIO

Kpyaccan ¢ Moprasearoii
" Tp}O(i)eAbeIM 6p14

320

350
350
350
390

350
360

360
379
410
420
450
450
560
670
890

Ka)K,A,Oe yTpO MBI BBITIEKAEM AAA BAC CBEKMUN XA€6,

BbllleLIKy n TOprl, KOTOpble Bbl MOXKECTEC B3ATDH C CO

SABTPAKWM ALL DAY

60!

Kasxxapiit Aeub A0 18.00

Coipunkn 6¢3 cbipa, HO ¢ MAAMHOM
ABOKAAO TOCT C PUKOTTOW

CKp9M6A C KpEBCTKAMN
" COYCOM YHAIn

3aprpak AVA:

Mopraaeaaa, 474110 NALIOT, TYAKAMOAE, SAAMAME, TOCTDI
Aococh, AMLO MANIOT, I'YaKaMOAC, SAAMAME, TOCTDI

620
720
880

960

1080




