AVA TEAM DEPO



since 2023 DEPO

ЗАКУСКИ И САЛАТЫ

ЈБитые огурцы в азиатском соусе	490
Салат с арбузом и фетой	510
→ Хумус с баклажаном и лепёшкой	620
Цезарь с цыплёнком	710
→Паштет из цыплёнка с карамелью из портвейна	720
∪ Вителло тоннато	740
→ Севиче из сибаса с мисо соусом	760
Классический тартар из говядины	785
Хрустящий баклажан с тартаром из угря	920
Поке с цыплёнком, эдамаме и битыми огурцами	920
→ Зелёный салат добавить креветки	930 +390
√Греческий салат	940
Тартар из говядины в стиле парижских бистро с фри и пармезаном	980
Пончики из креветок с соусом из манго	980
→ Буррата со сладкими томатами	990
→ Салат со страчателлой, черешней и лавандовым мёдом	990
Авокадо гриль с креветками и томатной сальсой	990
Салат AVA с креветками	1120
→ Салат с камчатским крабом, авокадо и томатами	1490
_	-

ПАСТА и ризотто

Фетучини с лисичками <mark>910</mark>

> Лазанья 960

Каламарата с говядиной 990

Орзо с говяжьими щёчками 1090

Арабьята с креветками 1280

Ризотто с гребешком и трюфелем 1380

→ ПИЦЦА

Маргарита 780

Пепперони 810

Четыре сыра 810

Креветки и огурцы кимчи 810

С лисичками 780

КОМПЛИМЕНТ ОТ РЕСТОРАНА ВЛАДЕЛЬЦАМ КАРТ T-PRIVATE







ОВОЩИ



= БУТЕРЫ =

Мы делаем бутерброды из хлеба, собственного производства на живой закваске

С томатами и песто 540 С форелью 720 С креветками 760 С крабом и томатами 920

СУПЫ

Куриный суп с лапшой и яйцом	540	Картофель фри	540
Борщ с уткой	660	с трюфельным айоли	
Окрошка с индейкой	730	Батат фри с пармезаном	560
Том ям с креветками и цыплёнком	880	Кабачки	580
Гаспачо с креветками	890	с соусом дзадзыки	

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА | [

		U	
Шницель из цыплёнка с малосольными огурцами	840	Говядина с пармезаном и карамелью	1180
Котлеты из индейки с гречкой и пармезаном	860	из портвейна Бефстроганов	1180
Говядина по-бургундски с картофельным пюре	860	Сибас с цукини и муссом из пармезана	1350
Жареный картофель с лисичками	890	Морские гребешки	1380
Котлета по-киевски с картофельным пюре	920	с сыром Раклет и картофельным пюре	
Утиная ножка конфи с картофелем	970	Стейк из лосося с рагу из овощей	1420
Бургер AVA	990	Осьминог с томатами	2400
можем приготовить в листьях салата добавить картофель фри добавить батат фри	+250 +350	Филе миньон с печёным томатом и картофелем	2400

$\Delta ECEPTH =$

ГДБСБГТГ)I -
Орешки со сгущенкой	190
→ Шоколадная конфета	190
Павлова с черникой	240
Творожный сырок в молочном шоколаде	450
▼ PRIVATE	
→ Тарталетка с клубникой	450
Чизкейк	470
«Сан-Себастьян»	
→ Фисташковый тарт	550
Эклер с маком 22 см	590
√ Торт из молочного	590
шоколада с маком	
и амаретто	
> Банановый торт	650
Тарт с манго	720
→ Ванильный чизкейк	740
Тарт с черешней	790
√ Черёмуховый торт	850
с голубикой	
Сметанник AVA	890
Меренговый торт	890
с малиной	

List Ro

BREAKFAST

ПН-ЧТ: 8.00-12.00 ПТ-ВС: 10.00-12.00

= АЦЙК =

Омлет / яичница / скрэмбл	420
Шакшука	450
Скрэмбл с мортаделлой и чёрным трюфелем	720
Скрэмбл с креветками и унаги соусом	880
Омлет с угрём и страчателлой	890
Омлет с крабом, шпинатом и томатами	990

Каша овсяная / пшённая с тыквой	420
Авокадо тост с рикоттой	720
Драник с ростбифом и яйцом пашот	780
Бенедикт с мортаделлой и трюфельным бри	880
Тост с крабом и авокадо	920
Завтрак AVA: Мортаделла, яйцо пашот, гуакамоле, эдамаме, тосты Лосось, яйцо пашот, гуакамоле, эдамаме, тосты	960 1080
Рояль с лососем, авокадо и яйцом пашот	1080
Завтрак ЗОЖ: Креветки, авокадо, пашот, огурец	1080

МОЖНО ДОБАВИТЬ В ЛЮБОЕ БЛЮДО

Яйцо і шт	IOO	Креветки 25 г	350
Зелёный салат 25 г	200	Сыр трюфельный	410
Томаты 50 г	250	бри 50 г	
Авокадо 50 г	290	Ягоды 50 г	420
Мортаделла 25 г	350	Лосось 50 г	490

МОЛОЧКА

Творожная запеканка	580
Сырники без сыра, но с малиной	620

ПРИ ОПЛАТЕ КАРТОЙ **МІЖ** SUPREME $KE \coprod E \ni K$ 7%





ПОСМОТРИТЕ, КАК ВЫГЛЯДЯТ НАШИ БЛЮДА



ДЛЯ НАСТРОЕНИЯ

Ava Bubbles, Russia	850
AVA FIZZ	890
BELLINI	1100

Весь хлеб мы готовим из фермерской муки на живой закваске

ХЛЕБ

Багет	320
Бородинский	350
Пшеничный	350
Пшеничный с маком	350
Пшеничный с кунжутом	390
ВЫПЕЧКА	
Канеле с малиной	350
Слоёная корзинка с кремом и клубникой	360
Слоёная корзинка с кремом и черешней	360
Круассан с солёным маслом	370
Слоёная корзинка с кремом и голубикой	410
Ватрушка с творогом	420
Слоёный бант с фисташковым кремом	450
Круассан миндальный	450
Шоколадный круассан	560
Круассан с клубникой и ванилью	670
Круассан с мортаделлой и трюфельным бри	890

Каждое утро мы выпекаем для вас свежий хлеб, выпечку и торты, которые вы можете взять с собой!

— ЗАВТРАКИ ALL DAY ——— Каждый день до 18.00

Сырники без сыра, но с малиной 620 Авокадо тост с рикоттой 720

Скрэмбл с креветками 880 и соусом унаги

Завтрак AVA:

Мортаделла, яйцо пашот, гуакамоле, эдамаме, тосты Лосось, яйцо пашот, гуакамоле, эдамаме, тосты

960 1080